
  

回 覧 
 

樹木伐採作業のお知らせ 
地域住民各位 

 
紺屋水路樹木伐採業務委託の実施について(お知らせ) 
 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から本市道路行政に対しましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施することになりましたのでお知らせい

たします。 

なお、実施期間中、地域の皆様には御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御

協力をお願いいたします。 
記 

 
１  委 託 名        紺屋水路樹木伐採業務委託 
 
２  委 託 場 所        坂戸市大字紺屋地内（※裏面を御覧ください。） 
 
３  委 託 期 間    令和７年１２月２２日 から 

 令和８年 ３月１９日 まで 
※作業は２月１６日から２月２５日のうち５日間程度を予定し 
ています。（天候等の都合により変更となる場合がございま

す。） 
※作業中は通行止めとなります。 

 
４ 委 託 内 容    樹木伐採（４本） 
 
５  受 注 者      有限会社利根川造園 代表取締役 利根川薫 
            住所 坂戸市塚越１２２１ 
            電話 ０４９－２８３－８６０４ 

 

 

担当 都市整備部維持管理課道路管理係 

電話 ０４９－２８３－１３３１ 内線５１４ 




